Hindustan Unilever Limited, Unilever House, B D Sawant Marg, Chakala, Andheri East, Mumbai 400 099

Tel: +91 (22) 50433000 | Web: www.hul.co.in | CIN: L15140MH1933PLC002030



10th December, 2025

Stock Code: BSE: 500696

NSE: HINDUNILVR ISIN: INE030A01027

BSE Limited

Corporate Relationship Department,

2nd Floor, New Trading Wing,

Rotunda Building, P.J. Towers,

Dalal Street.

Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot No. C/1, G Block,

Bandra - Kurla Complex,

Bandra (E).

Mumbai - 400 051

Dear Sir / Madam,

Sub.: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose a copy of the newspaper advertisement published in the following newspapers regarding the opening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

- 1. Business Standard (All Editions in English);
- 2. Navshakti (Mumbai Edition in Marathi)

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Hindustan Unilever Limited

Radhika

Digitally signed by Radhika Kartik Shah

Kartik Shah Date: 2025.12.10 19:17:32 +05'30'

Radhika Shah

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No: A19308

This ad has been published in The Business Standard (All Editions) on 10th December, 2025



Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri East, Mumbai - 400 099.

CIN: L15140MH1933PLC002030, Tel: +91 22 5043 2791 / 5043 2792 Email: levercare.shareholder@unilever.com, Web: www.hul.co.in

ATTENTION SHAREHOLDERS Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Further to our newspaper advertisement dated 24th July, 2025 & 10th October, 2025, and as a part of ongoing bi-monthly communications, shareholders are once again informed that the Special Window which was opened in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, will remain open till the expiry of the 6 months period on 6th January, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

As informed earlier, this facility is only available for transfer deeds that were lodged prior to 1st April, 2019 but were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

All transfer requests duly rectified and re-lodged during the aforesaid period will be processed through the transfer-cum-demat mode, i.e., the shares will be issued only in dematerialised form after transfer. The lodger(s) must have a demat account and provide the Client Master List (CML) along with the transfer documents, share certificate(s) and other necessary document(s) while lodging the documents for transfer with our RTA.

The notice in respect of the Special Window has also been placed on the website of the company which can be accessed at https://www.hul.co.in/files/notice-of-opening-of-special-window-for-relodgement-of-transfer-requests-of-physical-shares.pdf.

Eligible investors are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. **KFin Technologies Limited**, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana – 500032, Toll Free: +91 1800 309 4001, WhatsApp No.: +91 91000 94099, Email: einward.ris@kfintech.com **OR** contact the Company at Levercare.shareholder@unilever.com for further assistance.

Eligible investors are requested to submit their transfer requests duly complete in all respects on or before the SEBI deadline of **6th January**, **2026**.

For Hindustan Unilever Limited

Sd/-

Radhika Shah

Company Secretary & Compliance Officer

Date: 10th December, 2025 Compliance Officer
Place: Mumbai Membership No: A19308

This ad has been published in Navshakti - Mumbai on 10th December, 2025



Hindustan Unilever Limited

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिलिव्हर हाऊस, बी. डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०९९.

सीआयएन: L15140MH1933PLC002030, दूरध्वनी: +९१ २२ ५०४३ २७९१/५०४३ २७९२ ईमेल: levercare.shareholder@unilever.com, वेबसाइट: www.hul.co.in,

भागधारकांनी इकडे लक्ष द्यावे भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडो

२४ जुलै २०२५ आणि १० ऑक्टोबर २०२५ रोजीच्या आमच्या वर्तमानपत्रातील जाहिरातीव्यतिरिक्त आणि चालू द्वैमासिक संप्रेषणांचा एक भाग म्हणून, शेअरहोल्डर्सना पुन्हा एकदा कळिवण्यात येते की सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक २ जुलै २०२५ च्या संदर्भात उघडण्यात आलेली विशेष विंडो ६ जानेवारी २०२६ रोजी ६ महिन्यांच्या कालावधीच्या समाप्तीपर्यंत खुली राहील, जेणेकरून भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करता येतील.

आधी सांगितल्याप्रमाणे, ही सूविधा फक्त अशा हस्तांतरण करारांसाठी उपलब्ध आहे जे १ एप्रिल २०१९ पूर्वी दाखल केले गेले होते परंतू कागदपत्रांमध्ये/प्रक्रियेत/किंवा इतर कारणांमुळे नाकारले गेले/परत केले गेलेले होते.

उपरोक्त कालावधीत योग्यरित्या दुरुस्त केलेल्या आणि पुन्हा दाखल केलेल्या सर्व हस्तांतरण विनंत्या ट्रान्सफर-कम-डिमॅट पद्धतीने प्रक्रिया केल्या जातील, म्हणजेच, हस्तांतरणानंतर शेअर्स फक्त डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात जारी केले जातील. लॉजर(र्स) कडे डिमॅट खाते असणे आवश्यक आहे आणि आमच्या आरडीए कडे हस्तांतरणासाठी कागदपत्रे दाखल करताना त्यांनी क्लायंट मास्टर लिस्ट (सीएसएल) सोबत ट्रान्सफर कागदपत्रे, शेअर प्रमाणपत्रे आणि इतर आवश्यक कागदपत्रे प्रदान करणे आवश्यक आहे.

विशेष खिडकीसंदर्भातील सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर देखील पोस्ट करण्यात आली आहे जी https://www.hul.co.in/files/notice-of-opening-of-specialwindow-for-relodgement-of-transfer-requests-of-physicalshares.pdf येथे पाहता येईल.

पात्र गुंतवणूकदारांना कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) शी संपर्क साधण्याची विनंती आहे, म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगूडा, सोरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, तेलंगणा - ५०००३२, टोल फ्री: +९१ १८०० ३०९ ४००१, व्हॉट्सॲप क्रमांकः +९१ ९१००० ९४०९९, ईमेलः einward.ris@kfintech.com किंवा अधिक मदतीसाठी कंपनीशी Levercare.shareholder@unilever.com वर संपर्क साधा.

पात्र गुंतवणूकदारांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे हस्तांतरण विनंत्या सर्व बाबतीत योग्यरित्या पूर्ण करून सेबीच्या ६ जानेवारी २०२६ या अंतिम मुदतीपूर्वी सादर करावेत.

हिंद्स्तान युनिलिव्हर लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी / – राधिका शाह

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्रमांक: ए१९३०८

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १० डिसेंबर, २०२५